UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - URUBAMBA

MINISTERIO DE EDUCACION

GOBIERNO REGIONAL CUSCO

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

UNIDAD EJECUTORA N° 308

RANKING PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES CONTRATO DOCENTE 2025 -UGEL URUBAMBA

NIVEL: COORDINACION PRONOEI - SECUNDARIA - EBA CARGO: PROFESOR
CRITERIOS DE EVALUACION BONIFICACIOON
ES
.
NRO APELIIDOS Y NOMBRES DNI ARES SUBR | LeyNy 23013 ORBENDE ORDEN DE PRELACION OBSERVACIONES
CURRICULAR TOTAL | (15%)lLeyN MERITO
FORMACION | o omacion |EXPERIENC| yegimo 29248 (10%)
ACADEMICA Y| " i ) 1A s ° TOTAL
PROFESIONAL LABORAL
COORDINACION
1 |POCCO QUISPE GRIMALDA amons 220NN 15 2 2 2 # 0 # 1 1
2 |MACHACA QUENAYA MARLENY 01264928 |COORDINACION 12 2 2 0 3% 0 3% 2 1
PRONOEI
3 |HUANCA HUANCA FLOR JANNETH 41979822 |COORDINACION 9 2 2 2 3% 0 3% 3 1
PRONOEI
4 |QUISPE CAHUANA JUSTA CARMEN oaspsorg | COORDINACION 7 2 2 1 ) 0 £ 4 1
PRONOEI
COORDINACION
% | TORRES FLORES JUSTAVIRGINIA 803758% | oRoNOEI s ! 2 5 3 0 3 5 ! FECHA DE EXPEDICION DE TITULO 26/08/2004
6 |HUALLPUMA ANCCASI FIDEL 40574240 gggﬁg'ENlAC'ON 7 2 2 0 3 0 3 6 1 FECHA DE EXPEDICION DE TITULO 1211112013
7 |SALAZAR TORRES BETSABE YUBICA 45224564 gggﬁgg‘l“‘cm 7 2 2 0 3 0 3 7 1 FECHA DE EXPEDIENTE DE TITULO 28/11/2014
COORDINACION
& |ROJAS ZAVALETA MARITZA 24708154 | o ONOE 6 2 27 0 307 0 307 8 !
9 |[JARALAYME NANCY ALEJANDRINA 02161777 | COORDINACION 2 2 2 0 2% 39 209 9 1
PRONOEI
COORDINACION
10 [ROQUE ARAPA NIEVES o2te17a7  {S00RN 5 2 2 2 0 2 10 1
COORDINACION
1| o oHOA CHAMBI NESTR ou7sts  {So0TOh 5 2 219 0 289 0 289 1 1
COORDINACION
12 |LAURA TRUJILLO MAXIMO 0259191 |COOFON 5 2 174 4 284 0 284 12 1
13 |AVILES PALOMINO BERTHA TEODOSIA 28263315 | COORDINACION 0 2 2 4 2 0 2 13 1
PRONOEI
COORDINACION
M | GARCIA LLACTA KARINA aogter | COORDIN 2 2 2 0 2% 0 2% 14 1 FECHA DE EXPEDIENTE DE TITULO 201012011
COORDINACION
15 | S oNGCO MACHACA ELIZABETH args0rse | oo0on 2 2 2 0 2% 0 2% 15 1 FECHA DE EXPEDIENTE DE TITULO 2208/2013
16 [VILCAPAZA QUISPE COPERTINA 40593346 gggﬁg'ENlAC'ON 0 2 2 1 2 0 2% 16 1 FECHA DE EXPEDIENTE DE TITULO 28/03/2004
COORDINACION
17 | A0 CONDORI ALIGIA 28721 {So0Oh 1 2 2 0 2 0 2% 17 1 FECHA DE EXPEDIENTE DE TITULO 2501/2019
COORDINACION
18 |APAZA MAMANI EUGENIA uroaor |SOOFON 2 2 202 0 %2 0 %2 18 1
COORDINACION
19 | QUISPE CARHUAS LUZ ZARITA TASAT261 | R ONOE 2 2 191 ! 1 0 1 1 ! NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6




COORDINACION

2 |\TURRIAGA AYRAMPO 42314828 | o2 ONOE 0 2 % 0 % 2

21 |HILASACA VARGAS MARLENY 02040743 gggﬁggﬁAolON 5 19 29 0 29 21

2 |y NoANELY 40877847 gggﬁg'ENlAC'ON 1 154 24 0 24 2

23 |VILLALOBOS JAQUEHUA EDHIT 41268562 gggﬁgg“c'o” 2 192 212 0 212 P

24 |MONTES VALENCIA SANDRA 45527399 gggﬁg'ENlAC'ON 1 13 19 0 19 2

%5 | QUIN ARANIBAR MARIBEL 25326045 gggﬁggmm 2 134 174 0 174 »

% | CRUZ HUILLCA JULIA 43123567 gggﬁggAmoN 2 133 173 0 173 %

27 [TTITO MAMANI WILY BALDO 43361200 gggﬁgg“c'o” 2 132 162 0 162 27

28| CONDORI HUANCA ROCIO KATTY 75245965 gggﬁggmm 15 " 126 0 126 %

2% |VANQUI SANCHEZ SOLEDAD 01554034 gggﬁggﬂlmm ! 84 114 0 14 »

30 |NOACHACO SONIA 23087459 gggﬁg'ENlAc'ON 2 45 85 0 85 30

31 |CALDERON CHAVES LIDIANORMA 42789126 gggﬁgg“l“cm 1 0 3 0 3 3 NO ADJUNTA BOLETAS

%2 | FARFAN APAZA VERONICA 42721856 gggﬁggAClON 2 0 2 0 2 32 NO ADJUNTA BOLETAS

% | SEQUEIROS GILLEN BETZABE GARDENIA i e 08 0 15 0 15 3 NO ADJUNTA BOLETAS

1 |TICONA CALCINA FLORA 41818835 gggﬁg'ENlAc'ON 15 2 205 458 35,08 1

2 |CHECYA TAIRO HEBERT 24718344 gggﬁggﬂlmm 2 154 a4 At a4 2

3 |GAMARRA VILLANUEVA DIONISIA 25310743 gggﬁgg‘lmo“ 15 2 205 0 205 3

. [RomszavaLETAMIRIAM 40612417 gggﬁggﬂlAmON 2 213 283 0 283 4

5 |QUISPE CCANAHUIRE SULMA 42475896 gggﬁgg‘lmo“ 1 2 2% 0 2% 5

5 |cuzaman caceres MARLENY 24993810 gggﬁgg“c'o” 1 105 135 0 135 6

7 |GOMEZ VARGAS HILDA AGRIPINA 20542918 gggﬁgg‘lmo“ 2 07 37 0 37 7 NO ADJUNTA BOLETAS

1| APAZA CENTENO LISBETH ROSMEY 70102968 gggﬁg'ENlAc'ON 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
2 |ARELADIAZ ANALY 75192631 gggﬁgg‘lmo“ 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
3 |LLALLA SINTI MICHELLY MARGARETH 72077138 gggﬁg'ENlAc'ON 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
4 |COLQUE CABALLERO LIDIA GABRIELA 72074303 gggﬁgg‘lmo“ 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
5 |CAHUANA QUISPE GLADIS 42846155 gggﬁg'ENlAc'ON 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
6 |CAYLLAHUA SUNI NOEL ROY 74913015 gggﬁgg‘lmo“ 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
7 |CONCHA CHACON HEIDY JOMAYRA 70537492 ggg&g'ENIAC'ON 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
8 |BARRAGAN MONTESINOS RAQUEL YESICA 45453287 gggﬁggﬁAolON 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
9 |FARFAN CASAS NADEZHKA 25005635 | COORDINACION 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

PRONOEI




COORDINACION

10 [CACERES TORRES MARIELA 7ieare0  |SORON 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

11 |ALATA CHURA NOHEMI LOURDES 42542817 SggﬁggllACION 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

12 [MAMANI PAR| ELENA 02428492 gggﬁg'ENlAC'ON 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

13 [VILLAVICENCIO ARAGON MARIA ANTONIETA 23020726 gggﬁgg“c'o” 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

1| QUISPE LIMA CLORINDA 7491327 | R ONOE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

15 | FARFAN CACERES LIZET 33199 | R oNOE! 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

16 | L OREZ MINAYA ELIDA TERESA 72561157 | oRONOE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

' | quispE crRUZ YENY 47758840 R oNOEI 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

18 | QUISPE HUARANCCA MARIA ISABEL 6014586 | pRoNOEI 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

19" | AGUIRRE OCHOCHOQUE PAVELA 77130869 | o2 ONOE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

20 |\ALENTIN BEDON KARINA TATTI086 | R ONOE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

2! | AURA ORCONI NEDY 73607337 | oRONOE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

2 |\LLA SARE YONY 72389395 | oRONOEI 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

%3 | SALOMA DURAN YAQUELINE 48018629 | R ONOEI 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

% | QUISPE SONCCO YANETH R e 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6
COORDINACION

%5 | HUAMAN SUTTA CELDRANI AT25T27 R ONOE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

26 |SALAS CANGALAYA TANIA CARINA 46214621 gggﬁgg‘lmo“ 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

27 |CHAVBI CRUZ REYNA ANABEL 72357042 gggﬁgg“c'o” 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

28 |PAUCAR CURIE ANTONIA HERMITH 73063883 gggﬁgg‘lmo“ 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

29 |LOPEZ HUAMANGUILLA MARY CARMEN 43831162 gggﬁgg“c'o” 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

30 |CHOQUEPATA HUAMAN CLEOFE 42119443 gggﬁgg‘lmo“ 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

31 [JUSTO CONDORI CLAUDIA 47335035 gggﬁglENIAmow 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

32 |CACERES TORRES NELLY 71964791 gggﬁgg‘lmo“ 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

33 |CHAMPI QUISANI CARMEN 47267669 gggﬁglENIAmow 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

34 |LUNA CAYO JACKELIN NELY 70384299 gggﬁgg‘lmo“ 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

35 |CCOLQUE SARMIENTO YENI 77213067 gggﬁglENIAmow 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO ANEXO 6

1 |SALLO GALDOS EDISON 42055748 |ARTE Y CULTURA 2 15 125 0 G G 1 1 TITULO 28 OCTUBRE 2015

2 |HUANCAHUIRE GAMARRA ROGER 23049382 |ARTE Y CULTURA 0 2 12 2 16 16 2 1 TITULO 19 OCTUBRE 2017

3| MAMANI APAZA ALEX 41784159 |ARTE Y CULTURA 0 2 76 5 m 18 3 1

4 |COLCA MACHACA EDGAR ELVIS 43519165 | ARTE Y CULTURA 2 2 74 1 124 124 4 1

5[ YACO MAMANI ALAND 41852721 |ARTE Y CULTURA 0 2 96 0 16 16 5 1

6 | QUISPE CHOCCATA GUIDO 46007509 | ARTE Y CULTURA 0 2 83 0 108 108 6 1

7 |COLCA ILQUITA MATILDE FLORENTINA 02416874 | ARTE Y CULTURA 2 2 18 3 88 88 7 1

8 |VILCHEZ GUZMAN JHICELA 40833648 | ARTE Y CULTURA 2 2 24 2 84 84 8 1




9 |CENTENO FLORES FREDY 42306744 |ARTE Y CULTURA 2 2 14 1 64 64 9 1

10 |MAMANI PARI FRANCISCA 2437843 |ARTE Y CULTURA 4 15 0 0 55 55 10 1

11 |CHOQUEHUANCA AVILES JAIME 41091889 |ARTE Y CULTURA 0 2 21 0 41 41 11 1

12 |FLORES AYERBE CARMELO NOE 44571501 |ARTE Y CULTURA 0 2 04 0 24 24 12 1

13 |VARGAS ARAGON MOISES 40318027 |ARTE Y CULTURA 0 2 0 0 2 2 13 1

14 |MENDOZA MAMANI ELIAS JUSTINIANO 29737236 |ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 14 1

15 |SUNIHUAMAN EBERT 76161223 |ARTE Y CULTURA 5 2 0 0 7 7 15 3

16 |OJEDA LAURA JUAN CARLOS 46672866 |ARTE Y CULTURA 3 2 0 0 5 5 16 3

17 |ORE ESTRADA ELVA LUZ 48801991 |ARTE Y CULTURA 2 2 06 0 46 46 17 3

18 |ZAMALLOA MANSILLA FIORELA 46711834 |ARTE Y CULTURA 0 1 3 0 4 4 18 3 BACHILLERATO 02 DIC 2013

19 |CHAMPI PALOMINO MAXIMO 46437568 |ARTE Y CULTURA 2 2 0 0 4 4 19 3 BACHILLERATO 30 OCT 2015

20 [SIERRA QUISPE MONICA 48552560 |ARTE Y CULTURA 1 2 02 0 32 32 20 3

21 |SEGURA AYMACHOQUE CARLOS 47414380 |ARTE Y CULTURA 3 0 0 0 3 3 21 3

22 |ROZAS AVENDANO LUZ MERY 46174122 |ARTE Y CULTURA 0 2 04 0 24 24 22 3

23 |CARDENAS CHIPANA XAMMER ELOY 76964628  |ARTE Y CULTURA 2 02 0 0 22 22 23 3

24 |QUILLAHUAMAN CHUQUITAPA ARNOLD JONATHAN| 47973048 |ARTE Y CULTURA 0 2 0 0 2 2 24 3 BACHILLER 03 SEP 2021

25 |ASCARZA SOTOMAYOR DANNY YULL 23951060  |ARTE Y CULTURA 0 2 0 0 2 2 25 3 BACHILLER 23 DIC 2024

26 |POCOHUANCA SUMIRE JHON 46679645 |ARTE Y CULTURA 0 2 0 0 2 2 26 3 EGRESADO 31 DIC 2018

27 |TTITO CHILLITUPA KEILA YONE 77220020 |ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 27 3

28 |MAMANI MAMANI JAIME ELOY 40232090 |ARTE Y CULTURA 0 15 36 0 5,1 5,1 28 4

29 [CANAZACA CANAZACA LUIS ANGEL 77177849 |ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 29 4

30 |CONDORHUANCA GUTIERREZ KLINTON 77916989 |ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06
31 |DAZA SALINAS RENE 43487112 |ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06
1 |SANCA ZAPANA HUGO 42691766 [CyT 5 2 28,9 0 35,9 35,9 1 1

2 |LOPE MAYHUA DEMETRIO 42104253 |cyT 5 2 22 2 31 31 2 1

3 |CCANQUERI YANA ALEJA 44226912 |CyT 3 2 20,2 5 302 30,2 3 1

4 |QUISPE CHAMBI HERMELINDA 02436690 |CyT 7 2 198 0 28,8 288 4 1

5 |MACHUCA PORTILLA ALEX 23894643 |cyT 2 05 22 0 245 245 5 1

6 |HOLGUIN LEON WALTER 40052709 [CyT 5 05 15,3 3 238 238 6 1

7 |VALENCIA QUISPE MARIO 40018413 [cyT 2 2 14,1 0 18,1 18,1 7 1

8 | MAMANI MAMANI NILO 42273296 |CyT 2 2 132 0 17,2 17,2 8 1

9 |COSI PACHECO ROGER 43339208 [cyT 0 0 13,1 3 16,1 16,1 9 1

10 |GUTIERREZ HUAMAN YESSENIA EDY 43785497 |CyT 2 2 11 0 15 15 10 1

11 _|CONDORI MAMANI YOLANDA 48251235 |CyT 0 2 6,6 2 106 106 1 1

12 |LLOCLLE DELGADO GABRIELA 47785033 |CyT 2 2 39 0 79 79 12 1

13 |MAZA FLORES VICENTE 23925076 |CyT 2 15 0 2 55 55 13 1

14 |LOAYZA PANTOJA CLORINDA 41368289 [CyT 2 0 0 0 2 2 14 1 TITULO 17 SETIEMBRE 2009/NO ADJUNTA ANEXOS
15 |FLORES ILACOPA LIZDENIA VERONICA 74651120 |cyT 0 2 0 0 2 2 15 1 TITULO 06 MAYO 2024

16 |COVARRUBIAS ORTIZ TANIA 23990714 [cyT 0 1 03 0 13 13 16 1

17 |HUALLPAYUNCA PILLCO JONATHAN 47123295 |[CyT 3 0 165 0 195 195 17 3

18 |SALLO QUISPE YESICA 43984015 [CyT 5 1 123 0 183 183 18 3

19 |CONTRERAS LIMPI WILBERT 44267722 |CyT 5 2 106 0 176 176 19 3

20 |QUISPE MUNOZ YESICA 76001788 |CyT 2 2 87 0 127 127 20 3

21 |MACHACA ARENAS CAROLINA 47144481 |cyT 2 2 27 0 67 67 21 3

22 [JACINTO JACINTO YESICA ANAHIT 47202365 |CyT 0 2 24 0 44 44 22 3

23 |HUAMANI CONZA EZEQUIEL NILZON 48240840 [cyT 2 1 1,2 0 42 42 23 3

24 |HUAMAN QUISPE ROSMELI 71515970 [CyT 2 2 0 0 4 4 24 3

25 |MERMA KCANA SUSAN PATRICIA 77338732 |cyT 0 2 0 0 2 2 25 3

26 |CHOQUE CCORAHUA LUIS ALBERTO 76358871 |CyT 0 1 0 0 1 1 226 3 BACHILLER 2 MARZO 2022

27 [HANCO CORIMANYA RONY 75933507 |cyT 0 1 0 0 1 1 27 3 BACHILLER 15 AGOSTO 2023

28 |HUAMAN ROMERO KENELY LIZMINDA 73500445 |CyT 0 1 0 0 1 1 28 3 BACHILLER 25 ENERO 2024

29 [CUYO SUMIRE MARCO CESAR 47228850 |cyT 0 0 0 0 0 0 29 3

30 |FLORES CUTIPAROSMERY 72420126 [CyT 0 0 0 0 0 0 30 3

31 [PALOMINO HOLGUIN HAGLER 44318223 [cyT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL ANEXO 6
32 |TOLEDO VIZCARRA SILVIA GLADYS 29202488 |CyT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL ANEXO 6
33 [CONDORI CARDENAS SIXTO 02150125 [CyT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL ANEXO 6
1 |[RAMOS/COILAMARCO AURELIO 988760678 CC.sS 5 2 198 3 298 1 1°

2 |COAQUIRA/BENIQUE HILDA 974459754 CC.SS 7 2 14 23 2 1°

3 |TORRES/HUAMAN,JAIME SANTIAGO 984153769 CC.SS 9 2 9 20 3 1°

4 |MAMANIBARRIENTOS, FRANCOIS GUNNER 973517210 CC.SS 7 1 8 3 19 4 1°




5 |MARTINEZ/HUALLPA,CARLOS ANDRES 973117111 CC.SS 7 2 82 172 5 1°

6 |SUTTA'SONCCO,DOROTEO 904802066 CC.sS 9 2 6 17 6 1°

7 |QUISPE/LONCONE,YOLEI 926855577 CC.SS 5 2 8,1 15,1 7 1°

8 |HUAMANI/GAMARRA JHOEL 974469576 CC.SS 11 2 16 14,6 [] 1°

9 |CCOLLATUPA/HUAMAN,JOSE LUIS 912859507 CC.SS 7 2 27 2 137 9 1°

10 [HUANCA/QUISPE LENIN 950785837 CC.8s 2 116 136 10 1°

11 |FLORES/CENTENO,YOEL 962984192 CC.SS 2 2 34 74 11 1°

12| GUEVARAINAVARRO ELIZABETH 914775391 CC.SS 1 10 3 14 12 1° PROPUESTA VALLE SAGRADO

13 |CHISINJJANCCO,FERDINAN 957039505 CC.SS 2 105 125 13 1°

14 [SUCLLE/CASTILLO,MIRIAN ADIANA 962353471 CC.SS 5 2 4 11 14 1°

15 [HUAHUALUQUE/FLORES,NORKA NERY 983194341 CC.8S 5 2 24 94 15 1°

16 [PHOCCOHUANCA/APAZA LEYDY DIANA 963239212 CC.SS 0 16 1°

17 |OLIVERAJJUACHIN,CARMEN CECILIA 994976412 CC.SS 2 2 17 1°

18 |GOMEZ/MACHACA LISSET KAREEN 928594604 CC.SS 2 2 18 1°

19 |ESCOBAR/DIAZLIA 986196390 CC.SS 2 2 19 1°

20 |MAMANI/QUISPE,WILSON EFRAIN 913945663 CC.8s 5 2 22 29 1 3

21 |ALATAICHURAELOY JAIME 975357990{CC.SS 3 2 21,6 26,6 2 3°

22 |INFANTASIVALDERRAMA,LUIS ENRIQUE 969704866 CC.SS 2 2 136 176 3 3 PROPUESTA VALLE SAGRADO

23 |SUCLLI/SUCLLI,NORMA VERONICA 983384146 CC.8S 5 2 84 2 174 4 3°

24 |SUMAICARCAUSTO,LUCERO 914012810 CC.SS 7 2 3 12 5 3°

25 | CONZA/RIMACHI,MONICA DANAE 935713898 CC.SS 7 2 2 11 6 3°

26 | QUISPE/CHAPARRO,CARMEN 979396483 CC.SS 2 2 44 84 7 3°

27 | TACO/GARCIA,GUSTAVO 954330630 CC.SS 2 2 38 78 [] 3

28 |CORDOVA/OGAZON,JHOEL EXON 996578946 CC.SS 2 2 36 76 9 3°

29 |HUAMANI/QUISPE,RAUL RAFAEL 910914912 CC.8S 5 2 7 10 3°

30 |ALCCA/OROSCOALICIA 992486231 CC.SS 2 2 22 6,2 1 3°

31 |SUMA/CUCHILLO NELIDA NOEMI 918013668 CC.SS 2 2 12 3°

32 | QUISPE/CANSAYA,JULIO CESAR 900570368 CC.SS 15 15 13 3°

33 |MONGE/FARFAN,MARLENI 986419520 CC.8S 05 05 14 3°

34 |CHECCA/QUISPE,CECILIO 934279021 CC.SS 05 05 15 3°

35 |MAMANI/ANCORI,JULIO CESAR 940098274 CC.SS 0 05 0 0 0 0 05 16 3° PROPUESTA NUESTRA SENORA DEL ROSARIO
36 |MIRANDA/FRANCO,JACKELINE MARLENY 946685727 CC.SS 4 2 48 10,8 1 4

37 |OLAVE/RODRIGUEZNILO 963413839 CC.SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO / BACHILLER EN ARTE

38 |ASCUE/CHAHUA,CARLOS 979347190 CC.SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS SEGUN ANEXO 06
39 |PUMAYUCRA/CUSI,EDWAR EDUARDO 930351942 CC.SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS SEGUN ANEXO 06
40 |QUISPE/AYMAWALTER 41496225 CC.SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS SEGUN ANEXO 06
41 |HUAMAN/OCHOA MARY CRUZ 962762261 CC.SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS SEGUN ANEXO 06
42 |HANCCO/COYURI,ALDAIR 950281100 CC.SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS SEGUN ANEXO 06
43 | GUERRA/LAURA JAVIER EDGAR 984495261 CC.SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS SEGUN ANEXO 06
44 |LLOCLLA/TUANO,DEYVIS ANTONIO 988464632 CC.SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO BACHILLER EN HISTORIA

1 |PINEDO VASQUEZ JENE 23989902 |COMUNICACION 15 2 22 5 44 0 44 1 1

2 |ORE BACA, JAVIER ERNESTO 23976108 |COMUNICACION 12 2 20,1 0 341 0 341 2 1

3 |ARCATA MAMANI, SERGIO 01313222 |COMUNICACION 0 2 22 0 24 0 24 3 1

4 |CONDORI VARGAS, ROSA LUZ 43672055 [COMUNICACION 8 2 12,5 0 225 0 225 4 1

5 |CANAZACA CANAZACA, OVIDIO 02417814 |COMUNICACION 0 2 204 0 224 0 224 5 1

6 |CASTANEDA SIERRA, VIANE 10178505 | COMUNICACION 0 2 14,9 3 19,9 0 19,9 6 1

7 |HUAYHUA CAMA RIGOBERTO FERNANDO 23980993 |COMUNICACION 0 2 174 0 194 0 194 7 1

8 |CAMERO CARBONELLI, ELVIRA 23908739 |COMUNICACION 10 2 5 0 17 0 17 8 1

9 [SUTTA SALAS, ODETH PILAR 44242125 |COMUNICACION 0 2 114 0 134 0 134 9 1

10 [GAMBOA VILLAVICENCIO, EDITH KATERIN 77917664 |COMUNICACION 0 2 7 0 9 0 9 10 1

11 [CHECCA CUENTAS, NORMA 47972441 |COMUNICACION 0 2 65 0 85 0 85 1 1

12 |VELAZQUEZ ZAPATA, KATHERINE LILIA 72950268 |COMUNICACION 4 2 0 0 6 0 6 12 1

13 [CAHUANA AGUILAR, MARIA SILVIA 70367987 |COMUNICACION 3 2 0 0 5 0 5 13 1

14 [INCA GOMEZ, SHOMARA JESSICA 73766921 |COMUNICACION 0 2 27 0 47 0 47 14 1

15 |ORTIZ MAMANI, JAVIER 74152559 |COMUNICACION 2 2 0 0 4 0 4 15 1 FECHA EMISION (01-12-2023)

16 |CHALLANCA HUILLCA, FANY ODALIZ 76066152 |COMUNICACION 0 2 2 0 4 0 4 16 1 FECHA EMISION (11-04-2024)-(EXP: 26-02-2025)
17 |FERNANDEZ LUNA, LISSET CARLA 73194695 | COMUNICACION 0 2 2 0 4 0 4 17 1 FECHA EMISION (11-04-2024)-(EXP: 27-02-2025)
18 [JIMENEZ HANCCO, CESAR 45572870 [COMUNICACION 0 2 0 0 2 0 2 18 1 FECHA EMISION (28-01-2009)

19 [MAMANI CHUQUIMIA, VIRGINIA 43269056 |COMUNICACION 0 2 0 0 2 0 2 19 1 FECHA EMISION (11-10-2022)

20 |NEGRON ROJAS, DEISY 40757745 [COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 20 1




HUILLCA CJANAHUIRE, DAVID 42271046 [COMUNICACION 0 2 10 1 13 0 13 3

HUANCA MEZA, ASHLY GHILARY 75951548 | COMUNICACION 0 2 6 0 8 0 8 3

LOPE TORRES RAUL 45200254 [COMUNICACION 0 2 3 0 5 075 575 3

SOTO CJUIRO, JEANETTE 77703497 |COMUNICACION 0 2 3 0 5 0 5 3

CCONOJHUILLCA CONDORI, ROSA 75097560  [COMUNICACION 2 2 0 0 4 0 4 3

PAUCCARA QUISPE, HAYDEE VIRGINIA 73481339 |COMUNICACION 0 2 18 0 38 0 38 3

SANCHEZ CHAVEZ ANGIE FRANCESCA 72179627 [COMUNICACION 0 2 0 1 3 0 3 3

QUISPE HUARAC, FLOR DE MAYWA 70813689 |COMUNICACION 0 2 02 0 22 0 22 3

GUZMAN MAMANI, RONALD 43862441 [COMUNICACION 0 2 0 0 2 0 2 3 FECHA EMISION (26-08-2021)
ALOSILLA DARGENT, CARLOS KEVYN 70223472 |COMUNICACION 0 2 0 0 2 0 2 3 FECHA EMISION (23-08-2023)
FLOREZ QUSPE, BANIA MELINA 75413405 [COMUNICACION 0 2 0 0 2 0 2 3 FECHA EMISION (11-04-2024)
TTITO CHOQUE, LUZ CARLA 75086084 | COMUNICACION 0 2 0 0 2 0 2 3 FECHA EMISION (17-10-2024)
SOLANO RIQUELME, GIULISSA 72546104 [COMUNICACION 0 1 0 0 1 0 1 3 FECHA EMISION (28-06-2023)
ORDONEZ HURTADO, DIEGO ARMANDO 48213005 [COMUNICACION 0 1 0 0 1 0 1 3 FECHA EMISION (21-03-2024)
ARPAS| CCOSI, EDWIN ALEXANDER 45396497 | COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 3 FECHA EMISION (09-01-2018)
HUAMANI MUNOZ, KATERINE ESTHER 75991103 |COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 3 FECHA EMISION (27-01-2022)
SENCIA MEZA, MARGARITA 23985385 [COMUNICACION 0 2 138 0 15,8 0 15,8 4

ARMONA QUISPE, LIDIA 44764769 | COMUNICACION 3 2 3 0 8 0 8 4

AEDO QUISPE, FERNANDO 46423647 |COMUNICACION 5 2 0 0 7 0 7 4

GUILLEN ORTIZ DE ORUE, WILFREDO 43611330 [COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ANEXO 6

DEZA CALCINA, GALELO 42538365 [DPCC 7 2 26 35 525 40,25 1

OJEDA MAYHUA FAUSTINO 24805665  |DPCC 05 22 225 225 1

HUANCA CAYO MILAGROS YANETH 47835701 [DPCC 2 118 198 19,8 1

URBELINDA TAPARA ARISPE 23983445 |DPCC 2 5 17 17 1

TURPO MAYRTA ANA MARIA 40570276 [DPCC 2 14 16 16 1

JAIME SANTIAGO TORRES HUAMAN 23944976 |DPCC 2 6 15 15 1

ANGELA JUDITH ALVARO ARMAS 48139551 [DPCC 1 86 136 13,6 1

MARCELINO MAITA QUISPE 23935914 |DPCC 2 104 134 134 1

YHON NATHAN GIRALDA VALENCIA 48259458 [DPCC 2 2 92 132 132 1

MARIO CAVIEDES CHOQUE 25326592 |DPCC 1 12,1 13,1 13,1 1

DANNY HONORIO BERDEJO ZEGARRA 43199478 [DPCC 5 2 4 13 13 1

MARIA ANTONIETA PUMA LEON 46192633 [DPCC 1 2 9 12 12 1

ROSMARI MAMANI TECSE 47112968 [DPCC 2 2 57 1,7 117 1

SHEILA ANAIS QUISPE SAICO 77329140 |DPCC 5 2 9 9 1

MARGARITA VALDEIGLESIAS CCORIHUAMAN 23900052 |DPCC 4 2 1,9 89 89 1

ALARCON MENDOZA HILDA YANET 23967006  |DPCC 2 2 48 88 88 1

ENMA PIZARRO NINA 41358545 [DPCC 2 2 28 78 78 1

MARTINEZ LOZADO CORAIMA STEFANY 72373963 |DPCC 2 2 38 78 78 1

LAURE MARGHI ZINANYUCA RODRIGUEZ 74090507 |DPCC 2 54 74 74 1

VASQUEZ CCALLA YESSICA 47596826 [DPCC 2 7 7 1

LUZ NAIDA CASAS BELLIDO 76743230 |DPCC 2 6 6 1

SUCA YAHUA, SEGUNDO 42322840 [DPCC 4 6 6 1

BERTHA MOJOERRO SARMIENTO 47122855 |DPCC 2 18 58 58 1

SONIA ROCIO MACHICADO VILCANQUI 47199129 [DPCC 2 24 54 54 1

CLORINDA BAYLON CHUVI 44205761 [DPCC 2 3 3 1

GYNA SUCLLI PHAJSE 74452793 |DPCC 2 2 2 1

ADELINDA MAYTA CUTI 71864024 |DPCC 2 2 2 1

PALOMINO POLLOQUERI TANIA MARIBEL 76040093  |DPCC 2 2 2 1

APAZA YUCRA LUZ MARINA 76657911 |DPCC 2 2 2 1

ALEXANDER ULICES CORDOVA CUSI 48093221 [DPCC 2 2 2 1

NADIA QUISPE CJANAHUIRI 73546921  |DPCC 2 2 2 1

JULISSA CAMILA QUENTA MAMANI 61659637  |DPCC 2 2 2 1

MARISOL PARIGUANA TAINA 71512002 |DPCC 2 2 2 1

INDIRA GAMARRA HUILLCA 46040500 [DPCC 2 2 2 1

MELANYE ROCIO CUYO QUISPE 72473801 |DPCC 2 2 2 1

DEISSY ROSMERY LUNA ARANGURI 464007588 [DPCC 15 15 1

MENDOZA CASSA, LUIS ALBERTO 72893447 |DPCC 1 1 1

LIDIA PATRICIA LLAVILLA MAMANI 70553253 |DPCC 0 0 1

CUSI GUTIERREZ DEL ROSARIO 72390160  |DPCC 0 0 1

HUAMAN HUILLCA CARMEN 42141459 [DPCC 0 0 1




41 | YEMINA ROQUE REGANO 77274503 |DPCC 2 2 3 7 7 1 3

42 |ILLACONZA LIMA ZULMA 70116095 |DPCC 1 2 39 6,9 69 2 3

43 |PUMAYALI MOROCCO JORGE RAUL 76041223 |DPCC 15 3 45 45 3 3

44 |BORIS SALAS CORNEJO 76124548 |DPCC 42 42 42 4 3

45 |ELIANA CARINA CHOQUE 47862457 |DPCC 1 2 1 4 4 5 3

46 |ANGELA VILCA ZARATE 75671339 |DPCC 2 2 4 4 6 3

47 | TAPARACO HUAYTA SOLEDAD 73576942 |DPCC 2 2 4 4 7 3

48 |APAZA BAUTISTA, JHIMA THALIA 60880873 |DPCC 2 2 4 4 8 3

49 |FLOR CELESTE CONDORI CCAMA 70421389 |DPCC 1 2 3 3 9 3

50 |DELGADO CACERES NAY ESTHER 70031584 |DPCC 3 3 3 10 3

51 |SANDRA GARCIA LAIME 71086782 |DPCC 05 2 25 25 11 3

52 |MARISOL ANAIS LLACSA MESCCO 75205886 |DPCC 2 2 2 12 3

53 | MAMANI QUISPE, FEYLUZ 76119757 |DPCC 2 2 2 13 3

54 |RONALD CCORI UCHUCACHI 70499304  |DPCC 15 15 15 14 3

55 |LUZ PAMELA LIMA CACERES 48402800  [DPCC 15 15 15 15 3

56 |RENZO DAVID PASSANO RAMIREZ 70290071 |DPCC 05 05 05 16 3

57 |RODRIGUEZ MAMANI JESUS NATIVIDAD 24708590  |DPCC 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS/TITULO PRIMIGENIO PRIMARIA
1 |APAZA MAMANI,GRACIELA 24704268 EPT 0 2 22 1 24 0 25 1 1

2 |HUANCA CCASA,DARIO 01561082 EPT 2 0 14,1 0 16,1 0 16,1 2 1

3 |ACROTA ALVAREZDINO 41898688 EPT 4 2 3 0 9 0 9 3 1 FECHA EMISION (28-06-2023)

4 [NINANTAY PEDRAZA GILMER 44535552 EPT 4 2 0 3 6 0 9 4 1 FECHA EMISION (27-09-2024)

5 |FLOREZ PACHECO,ELIO 25310710 EPT 3 6 0 0 9 0 9 5 1 FECHA EMISION (27-09-2024)

6 [CAYO MAMANI,JULIAN FELIX 02291626 EPT 0 2 6.2 0 8.2 0 82 6 1

7 |AGUILAR ROJAS,JULIO 40060666 EPT 3 1 3 0 7 0 7 7 1

8 [SULLCAMISME RINA 43506442 EPT 3 15 2 0 65 0 65 [] 1

9 |VILLAFUERTE LUNA,ABEL 42390857 EPT 3 1 0 1 4 0 5 9 1

1 |CHAMBI GOYZUETA LEOPOLDO NOLBERTO 01554921 EPT 1 2 18,6 0 216 0 216 1 2

2 |CARITAHANCCO,JESUS WALTER 42903171 EPT 3 2 14 1 19 0 20 2 2

1 |MORA JULLUNI,DAVID PERCY 41152093 EPT 3 2 56 1 10,6 0 116 1 5

2 |FLOREZ/RODRIGUEZ,NANCY 42598965 EPT 3 15 51 0 96 0 96 2 5

3 |CASTRO GUTIERREZ,ALEX GERMAN 45334224 EPT 1 2 63 0 93 0 93 3 5

4 |MAMANI CALLO,WENDY BRIGIDA 75659269 EPT 1 2 0 0 3 0 3 4 5

1 |QUISPE/MAMANI,DIANETH CARMEN 40939083 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
2 |LLANOS/ZEVALLOS,DORIS 25328652 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
3 |CARRASCO TEJADAROLFI 47698882 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
4 [HUAMAN YABAR WILIAM 41244346 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
5 |HUANCA CARTAMARCO DAVID 73771594 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
6 |MAYTA GOYZUETANAYSHA 70068027 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
7 [NINA GONZALES,SANDRA 44496557 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
8 |QUISPE TITO,FABIAN 47018966 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
9 [MACEDO VERA,EVANDER 46669545 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
10 |CAVIDES CUSIPAUCAR,OLMER 40841703 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
11 |GUILLEN DIAZ JESUS 25315157 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
12 |CAMPAR HUAYNASI,LUIS AMILCAR 47291311 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
13 |CCAHUANA LIMA,RICARDO 40416149 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
14 [VERA QUISPE,NANCY PATY 48524107 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
15 [LUQUE REYES,JAHAIRA LIZ 46892374 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
16 |PINEDO ARANIBAR KARINA 41681005 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
17 |GUEVARA MONTESINOS,YURI 25323244 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
18 |VERA QUISPE,LISETH 48538417 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
19 |MAR PACHECO,ZENAIDA 47982791 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
20 |SENCIA MEZAMARGARITA 23985385 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
21 [INOFUENTE CCARI,GEDEON 73653724 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
22 |ROJAS MIRANDA,JOSE LUIS 44230806 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
23 [VARGAS ARAGON,MOISES 40318027 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
24 | ARPITA LAURA,RENE MARIO 29665379 EPT 2 2 22 0 26 0 26 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
25 |SULLCA MISME,ROSMERY 42802104 EPT 3 2 136 2 18,6 0 206 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
26 |CABALLERO CONDENA,GERBERT 70390190 EPT 1 2 11,3 0 14,3 0 14,3 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6
27 |PHOCCO/HUARACA FRANSH JOSEPH 47596465 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6
28 |CHOQQUECCOTA LOPINTA,JOSUE 72324181 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXO N. 6




29 |GUTIERREZ PUMAMARTIN 44006736 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6

30| CHINO HUILLCANAYDA 48030789 EPT 1 2 3 0 6 0 6 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6

31 |FLORES TAPARAEDISON 73905856 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6

32| CCANSAYA YUPANQUIMARIA EUGENIA 47409149 EPT 1 2 94 0 124 0 124 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6

33| CUSIHUAMAN HUALLPAYUNCAROLIY 44327386 EPT 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6

34 |ALVARO YBARRAROSA 25319436 EPT 1 2 0 1 3 0 4 0 NO CUMPLE CON EL ANEXON. 6

1 |MAMANI ALVAREZ ALIPIO ZENON 1552107 | INGLES 7 2 2% 0 3% 0 3 1 0

2 |APAZATARCO JOSE ARTURO 47116746 |INGLES 0 15 77 0 92 0 92 2 *

3 |AMANCA ASILA YESSICA ROSAURA 47211267 |INGLES 5 2 2 0 9 0 9 3 0

4 |SUMIRE SINCA MARTHA MARIA 41288965 |INGLES 2 2 18 0 88 0 88 2 *

5 |CCANQUERI YANA VIRGINIA 75840499 |INGLES 2 2 21 0 6.1 0 6.1 5 0

6 |AMANCA ASILA ROSA LINDA 7431779 | INGLES 2 2 2 0 6 0 6 6 *

7 |YESSICA CCASA CCUNO 76180107 | INGLES 0 2 3 0 5 0 5 7 0

8 |TICA QUISPE JAXON ADEL 74399017 |INGLES 2 2 08 0 48 0 48 8 *

9 |HUALLPA VISA FABIAN ROEL 44303408 |INGLES 0 2 24 0 44 0 44 9 0 TITULO SIN FIRMA DEL FEDATARIO

10_|LEON CHINO JOSUE ALBERTI 46182980 |INGLES 0 2 0 2 4 0 4 10 *

11_|CALLO CAHUANA ELBERT 47329104 |INGLES 2 2 0 0 4 0 4 1 0

12| MARURIMORMONTOY URSULA VIVIAN 72295510 |INGLES 3 05 0 0 35 0 35 12 *

13 _|HUARACA HERMOZA EDWIN 47943827 |INGLES 0 2 08 0 28 0 28 13 0

14| CHINCHEROS CONDORI LUZMILA CAROLINA 48967935 |INGLES 0 2 0 0 2 0 2 1% *

15| MAMANI CALLO HEIDY LISETH 75691538 |INGLES 0 2 0 0 2 0 2 15 0

16| MESICANO CHATATA JAKELINE 73903910 |INGLES 0 15 0 0 15 0 15 16 *

17| QUISPE PUMA JOEL 70044109 |INGLES 0 05 0 0 05 0 05 7 0

18| MAMANI PACCO MARIZOL 76067170 |INGLES 0 05 0 0 05 0 05 18 *

19| ANTEZANA BUSTINZA GILMA ROSARIO 41107763 |INGLES 0 05 254 0 259 0 259 1 P

20 |DARGENT HOLGADO LOURDES 23875329 |INGLES 0 2 162 0 182 0 182 2 B PROPUESTA - DIDASKALIO

21| MOLLEHUANCA ALVARO MARIA DEL MILAGRO 72074292 |INGLES 3 0 18 3 108 0 108 3 IS

22 |RIVEROS PILLCO NATALY PAULA 61306375 |INGLES 0 2 6 0 8 0 8 4 7

23| SULLCA RETAMOZO MIGUEL RICARDO 74306274 |INGLES 0 2 4 0 6 0 5 5 IS

24| CCORIHUAMAN UMILDE YAQUELIN 74583898 |INGLES 0 2 0 0 2 0 2 6 7

25 |QUINONES CAHUANA JULIO CESAR 45403337 |INGLES 3 2 0 0 5 0 5 7 3 OBSERVADO | FALTA HUELLA ANEXO 12

26 _|ARMAS RAMOS FLOR DE MARIA 4648293 | INGLES 3 05 0 0 35 0 35 8 3

27 |DURAN CCUNO YOHAN RUBEN 47730120 |INGLES 3 05 0 0 35 0 35 9 3

28| CONDORI PALOMINO FRANKLIN ORLANDO 76257265 |INGLES 0 2 0 0 2 0 2 10 3

29 | TAYPE CCOYORIALICIA 46530794 |INGLES 0 2 0 0 2 0 2 1 &

30 |PINO MEZA GABRIELA SAHILI 70537503 |INGLES 0 15 0 0 15 0 15 12 3

31 |MEZA ATAU SHARVELID 73517573 |INGLES 0 05 0 0 05 0 05 13 &

32 |HUAMANI CAHUANA JOSE DANIEL 76303813 |INGLES 0 1 54 0 64 0 64 1% 3 TITULO SIN FEDATAR

33| MAVANI MENDOZA EDWAR 72074292 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LENGUAJE INGLES

24 |SUTTI MAMANI OLGA 0197910 | NeLes 0 0 0 0 . 0 . . ] NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LA LENGUA INGLES SEGUN ORDEN DE
PRELACION

35 |\ALERO MENDOZA LOURDES DIANA 71293694 INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA CERTIFICADOS DEL NIVEL DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES
NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LENGUAJE INGLES DE ACUERDO AL

36 |MAMANI PUMA RENATO 76289584 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 e
NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LENGUAJE INGLES DE ACUERDO AL

37 |CHECCORI MACHACA YESICA MARIBEL 75528768 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ettt

% | AGUILAR SUMIRE ARAGELY 72010920 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA CERTIFICACION DEL NIVEL DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES

39 |LLOCLLA CCAHUANA DANIEL CARLOS 73052387 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA NIVEL DE IDIOMA INGLES DE ACUERDO AL ANEXO 6

40 |QUISPE MERMA CARLOS BRAYAN 71938542 [INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA NIVEL DE IDIOMA INGLES DE ACUERDO AL ANEXO 6

41 |LIMACHI BONIFACIA AMELIA 77240887 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LENGUA INGLES

42| \VALA PUMA PERCY 47052088 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA CERTIFICACION DEL NIVEL DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES

43 |NINA CABALLERO JOSE YUDANDERSON 75872332 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LENGUAJE INGLES

44 |PHOGCO ROQUE SHAROL 0216 | mGLes . o o o . o . . \ NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LENGUA INGLES DE ACUERDO AL ORDEN
DE PRELACION.

; NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LENGUAJE INGLES DE CONFORMIDAD
45 |POCCOMUNOZ JORGE LUIS 70401734 INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 oo
46 |GAMARRA RODRIGUEZ VILCA 75001251 INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO PRESENTA CERTIFICACION DEL DOMINIO DEL IDIOMA INGLES




47 |uSCA MELO ELIZABETH 73805306 | INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA CERTIFICACION DEL NIVEL DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES
“8 | QUISPE QUISPE DANTE MIGUEL 70278052 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES
4% | MERCADO INACABUENO VILMA VERONICA 77140726 | INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA CERTIFIACION DEL NIVEL DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES
NO ACREDITA CERTIFICADO DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES EMITIDA POR
%0 | LispE QUISPE DEVVIS 72500777 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 A TGN AUTORZADA
5" |puma HulLLCA BRAYAN PERCY T0STI8%6 | INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA CERTIFICADO DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES EMITIDA
52 | quisPE TiTO ABIGALL 73951141 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA CERTIFICACION DEL NIVEL DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES
53_|RAMOS MORA MILAGROS 43861257 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA FORMACION MINIMA REQUERIDA
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA / PROPUESTA
54 |sILvA FARFAN RUBEN 41241392 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 COLEGIO VASAU
NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS SEGUN LA PRELACION ESTABLECIDA
55 | ARFAN ATAUSINGHE KEVIN 70382715 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 bon Bl NED
56 |LAUREL PEDRAZA INDIRA LEEDY 45932021 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUNPLE CON LOS REQUISITOS EDE LA PRELACION
57 |ARPASI CUEVAHUGO 41392772 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON LA FORMACION REQUERIDA
58 |RIVERA MAMANI OLGER SANRO 41770658 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA FORMACION REQUERIDA DE ACUERDO AL ANEXO 6
59 [OSORIO CHAPARRO LUIS VAN 43125271 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA FORMACION REQUERIDA DE ACUERDO AL ANEXO 7
80" | quispE cHiPANA YUTICO 71857958 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA PRELACION
6" |ROMERO CHICATA INDI LIDALY 47265803 | INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO ACREDITA CERTIFICADO DE DOMINIO DEL IDIOMA INGLES EMITIDA
62 |HUILLGA CHIPANA YURI 12606893 |INGLeS 0 o o 0 . 0 . . \ gcz 2CEUNTA CON CERTIFICACION INTERNACIONAL O NACIONAL C2, C1, B2B1
63 |HUAYCOCHEA DIAZ BERTHA DORIS 23854956 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 /N\ﬁE%Eg‘TA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA DE ACUERDO AL
64 |CANALES DURAND CLARITZA KATIA 71230041 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E?ﬁ@éﬁ’éﬁ CONEL REQUISITO MINIMO DE FORMACION ACADEMICA
65 | MOLLEHUANCA SANTA CRUZ JOSE ANGEL 23913455 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDDA
66 |VERA ESCALANTE INDIRA GALIA 24004877 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 /’:SE%MGPLE CONLA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA DE ACUERDO AL
1| CUSILAYME PORFIRIO 24564611 |VATENATICAS 9 2 2 4 3 0 37 1 1
2 |QUISPE CRUZ WILBER 40419726 |MATEMATICAS 10 2 P 1 3 0 3% 2 1
3 |HUILLCA VARGAS LUIS ALBERTO 48008510 |VATENATICAS 1 2 77 0 B7 0 387 3 1
4 |CONDORCALLO PINTO BENITO 2021483 |MATEMATICAS 2 15 2 4 295 295 3245 4 1 CERTIFICADO DE CONADIS
5 |BELTRAN BARRIGA GODOFREDO 41103114 |MATEMATICAS 7 2 2 1 2 0 ) 5 1
6 |ANCCASI SALAZAR NOLBERTO 41471763 |MATEATICAS 2 2 P 5 31 0 31 6 1
7| DEZA QUISPE ADOLFO 41022103 |MATEMATICAS 2 2 2 3 29 0 29 7 1
8 |CAHUANAJALLO JULIO 24704997 | MATENATICAS 0 2 P 1 28 0 2 8 1
9 |MULLISACA GOMEZ ISAC 45800342 | MATENATICAS 2 15 2 2 75 0 75 9 1
10| TURPO MAMANI RUYERY OLGUN 44002822 | MATEMATICAS 0 2 2 3 7 0 7 10 1
11_|ALVAREZ ROJAS FRANCISCO 25316255 |VATENATICAS 7 2 15 1 2 0 % 1 1
12| VALERIANO QUISPE AGUSTIN 2279479 |MATEMATICAS 2 1 21 0 2 0 2 12 1
13 _|BENAVENTE APAZA CESAR 42605749 |MATENATICAS 0 2 185 0 205 0 205 13 1
14_|HUACAS! ARAPA FELIBERTO 2430904 |MATEMATICAS 0 2 182 0 202 0 202 1% 1
15 |FALCON HUALLPA ANDY 40312311 |VATENATICAS 2 2 134 0 174 0 174 15 1
16 |HALANOCCA RONDAN BRIGIDA SUSANA 23986422 |VATENATICAS 3 2 16 0 166 0 166 1 1
17_|CHANCAHUIRE CONDORI RONALD 71876737 | MATENATICAS 2 2 87 2 147 0 147 17 1
18 _|CCAPA QUIROZ CELESTINO 42060217 | VATENATICAS 2 2 47 1 97 146 116 18 1 CERTIFICADO DE CONADIS
19 |HUALLPA SARE PLINIO 4270003 | MATENATICAS 0 2 98 0 18 0 18 0 1 PROPUESTO- VALLE SAGRADO
20 |QUILLAHUAMAN SUVIZARRETA VAN HUGO 45961978 | MATEMATICAS 0 2 82 0 102 0 102 19 1
21_|ABARCA HUAMAN JUAN 45358023 | MATEMATICAS 0 2 7 0 9 0 9 20 1
22| CCORIHUAMAN FLORES WILSON 45600144 | MATEMATICAS 3 2 24 0 74 0 74 2 1
23 |HUALLPA QUISPE MARIO 71828174 |MATEMATICAS 0 2 33 0 53 0 53 2 1
24| TACUSI CALLA CARLOS ALBERTO 40153847 | MATEMATICAS 0 0 4 1 5 0 5 % 1
25 |QUISPE SACSAHUILLCA LUIS ALBERTO 76405329 | MATEMATICAS 0 1 3 0 4 0 4 2 1




26 |LLAMACPONCCA ORTIZ YENI 72278519 [MATEMATICAS 0 15 22 0 37 0 37 25 1
27 |ARMUTO CALLASI ROSWELL AMELIA 71954969 |MATEMATICAS 0 2 0 0 2 0 2 26 1 FECHA EMISION (20-06-2024)
28 [LAURA QUISPE SONIA 71736354 |MATEMATICAS 0 2 0 0 2 0 2 27 1 FECHA EMISION (22-08-2024)
29 |BETANCURT CHAVEZ ELIZABETH 76072396 |MATEMATICAS 0 1 0 0 1 0 1 28 1
30 |[HALANOCCA HIGUERA DOMINGO 24709481  |MATEMATICAS 0 0 0 0 0 0 0 29 1 FECHA EMISION (29-03-2000)
31 [HUANCA QUISPE BEATRIZ 47446136 |MATEMATICAS 0 0 0 0 0 0 0 30 1 FECHA EMISON (13-04-2023)
32 |COAQUIRA VALENCIA JULY 73053698 |MATEMATICAS 0 0 0 0 0 0 0 31 1 FECHA EMISION (03-05-2024)
33 [HUAMAN NINAN ROSMERY 70463678 |MATEMATICAS 0 0 0 0 0 0 0 32 1 FECHA EMISION (21-11-2024)
34 |ROJAS VILLENA MARICARMEN 47513398 |MATEMATICAS 0 2 11,1 0 13,1 0 13,1 1 3
35 |ROJAS VILLENA YURI IRVIN 47600361  |MATEMATICAS 0 2 57 0 77 0 77 2 3
36 |CORONADO ZUNIGA CINTIA IRASSEMA 77924717 |MATEMATICAS 0 05 0 2 25 0 25 3 3
37 |PEREZ PUMA EDITH ELIZABETH 703662755  |MATEMATICAS 0 2 0 0 2 0 2 4 3 FECHA EMISION (23-08-2023)
38 |ALVIS CAILLAHUA LUIS ALBERTO 767227894  |MATEMATICAS 0 2 0 0 2 0 2 5 3 FECHA EMISION (23-11-2023)
39 |GOMEZ VILLAFUERTE IVAN ELVIS 70551337 |MATEMATICAS 0 2 0 0 2 0 2 0 3 PROPUESTO -LA SALLE
40 [TTITO HUALLPA MIGUEL ANGEL 47180811 |MATEMATICAS 0 1 0 0 1 0 1 6 3
41 |PEREZ PUMA SUSETH LISETH 70362756 |MATEMATICAS 0 05 0 0 05 0 05 7 3
42 |COSTILLAS VERGARA YURINEL 45769907 |MATEMATICAS 2 2 18 0 22 0 22 1 4
43 |HUANCA NIHUA MARIA JULIA 72786360  |MATEMATICAS 6 2 116 0 196 0 196 2 4
44 |ALVARO MANUTTUPA HUGO 48417340 |MATEMATICAS 0 2 36 0 56 0 56 3 4
45 |OVIEDO RIVERA ALDAR 70380255  |MATEMATICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ANEXO 6
1 i EBA-COMUNICACION 9 2 22 5 38 1 1
CHOCCATA MERCADO,ROMULO HERMITANO 23864109
2 EBA-COMUNICACION 5 2 10 17 2 1
SALLO VASQUEZ,MANUEL JESUS 40827904
3 [CABALLERO CHUQUITAPA, RUTH GLADYS 40684620  |EBA-COMUNICACION 0 2 12 2 16 3 1
4 EBA-COMUNICACION 10 2 29 # 1 2
GUZMAN MEDINA,LOLI GALLENY 29578632
5 EBA-COMUNICACION 5 2 196 5 316 2 2
MOLLEHUANCA SANTA CRUZ,JOSE ANGEL 23913455
6 EBA-COMUNICACION 5 2 12 5 24 3 2
FLORES PACOTICONA,FELIPA 40060593
7 EBA-COMUNICACION 3 2 116 16,6 1 3
TTITO CORIMANYA, TANIA LIBERTAD 47500668
8 EBA-COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON MENCION EN ALGUNA ESPECIALIDAD
CUSIATAN LLANOS,ROSANA 40373669
1 COLQUE ESPIRILLA,JOSE LUIS 46423531 EBA-MATEMATICA 10 10 1 1
2 |HUANCA HURTADO,JHON ENRIQUE 02045739 EBA-MATEMATICA 2 2 12 2 18 2 2
3 LIMA NINA,FANI 46236853 EBA-MATEMATICA 15 2 20 37 3 3
4 | ALVAREZ ROJAS,FRANCISCO 25316255 EBA-MATEMATICA 5 2 10 1 18 1 3
1 MORA LAIME,SIWAR 46729567 EBA-INGLES 3 2 16 21 2 4
2 [CUSIHUAMAN/SURCO,LISBETH JASMIN 71075966 |EBA-INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA DE 1 ANO EN EBA
3 EBAINGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EL GRADO DE BACHILLER NO TIENE ALGUNA ESPECIALIDAD SENALADA EN EL
QUISPE/COPAJA, HERNAN 42602121 PRIMER ORDEN.
4 |MARURIMORMONTOY URSULA VIVIAN 72295510 |EBA-INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ANEXO 6




